
ROMÂNIA 
JUDEŢUL NEAMŢ 

CONSILIUL LOCAL ALCOMUNEI VALEA URSULUI 
 

HOTĂRÂREA 
Nr. 15 din 23.04.2021 

 
privind aprobarea procesului - verbal al şedinţei ordinare 

 a Consiliului Local al comunei Valea Ursului 
 

Având în vedere:  
- prevederile art. 138, alin. (13),(14), (15) din Ordonanta de urgenta nr. 57 din 3 iulie 

2019 privind Codul administrativ;  
- procesul-verbal al şedinţei ordinare a Consiliului Local al comunei Valea Ursului din 

data de 26.02.2021. 
În temeiul prevederilor art. 139 din Ordonanta de urgenta nr. 57 din 3 iulie 2019 privind 

Codul administrativ:  
Consiliul Local al comunei Valea Ursului, judeţul Neamţ, întrunit în ședină ordinară din  

26 Februarie 2021 adoptă prezenta;  
 

H O T Ă R Â R E: 
 

Art.1. (1) Se aprobă conținutul procesului -verbal al şedinţei ordinare a Consiliului Local 
al comunei Valea Ursului din data de 26.02.2021, conform anexei având 5 file , ce face parte 
integranta din prezenta hotarare 

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează secretarul general al  
comunei Valea Ursului.  

Art.3. Prezenta hotărâre se comunică conform prevederilor art. 197 alin.(1) și alin.(2) 
alin.(4) din Ordonanta de urgenta nr. 57 din 3 iulie 2019 privind Codul administrativ, la:  

 Instituţia Prefectului - judeţul Neamţ; 
  Primarul comunei Valea Ursului 

 
Președinte de ședință ,      Contrasemnează, 
   Consilier  local ,       Secretar general al Comunei Valea Ursului 
    Stoica Daniel        Ioan Zaharia  

 
 
 
 
 

 Hotărârea a fost adoptată cu 12 voturi „pentru”, 0 voturi „împotrivă” şi 0 ”abţineri” dintr-un total de 13 
consilieri locali în funcţie şi 12 consilieri prezenţi 
 


